

در روزهای اخیر فرماندهان نیروی انتظامی رژیم در منطقه "مرگور" به مردم روستاهای نزدیک مرز اعلام کرده‌اند که نزدیک شدن به مرز ممنوع است و هرکس این دستور رژیم را نقض کند، بدون هیچ احتیاری مورد تیراندازی قرار می‌گیرد. این تصمیم رژیم موجب نگرانی و ایجاد رعب میان ساکنین روستاهای مرگور شده است. طبق این دستور روستائیان مناقتی مرزی نباید بر سر زمینهای کشاورزی و باغهایشان بروند چون در اینصورت مورد تیراندازی نیروهای رژیم قرار می‌گیرند.



در راه احقاق حقوق مردم

کردستان و استقرار حکومتی دمکراتیک و پارلمانی در ایران می‌کوشیم

ارگان کمیته مرکزی سازمان خهبات کردستان ایران

دوره دوم، سال بیست و سوم، شماره (۱۲۲) ۲۸ فروردین ۱۳۸۶، ۱۷ آوریل ۲۰۰۷ میلادی

۲۳مین سالروز چاپ (تیکوژان) ارگان کمیته مرکزی سازمان خهبات کردستان ایران

اطلاعیه سازمان خهبات کردستان ایران در ارتباط با برگزاری مراسم عید نوروز در شهرهای کردستان

علازمه کوشش نیروهای سرکوبگر رژیم، عصر روز دوشنبه ۲۹ اسفند مردم کردستان بخصوص جوانان انقلابی در شهرهای سنندج، مهاباد، بوکان، مریوان، بانه، سقز، ارومیه، اشنویه، کامیاران و شهرها و مناطق دیگر کردستان مراسم عید نوروز با شکوه خاصی برگزار گردید.

نیروهای سرکوبگر رژیم کوشیدند راه را بر برگذاری مراسم نوروز بگیرند، اما جوانان مبارز و مردم انقلابی شهرهای مختلف کردستان با استقامت و مقاومت توانستند مراسم عید نوروز را هرچه با شکوهتر و شعار مرگ علیه رژیم آخوندی و سردمداران سرکوبگر را سردادند.

در همین رابطه اعضا و هواداران سازمان خهبات فعالیت تبلیغی گسترده‌ای را با پخش سیدی مصاحبه‌های دبیر کل سازمان و تراکت و عکس و سیدی شهیدان انجام دادند و مسئولیت تشکیلاتی و میهنی را به‌جای آوردند و نقش مهمی در برگزار نمودن مراسم عید نوروز ایفا کردند.

با قدر دانی و سیاست از جوانان مقاوم و مردم کردستان و احساس میهنی پرسی و مبارزه بی‌امان و فعالیت‌هایشان در راه آزادی

سازمان خهبات کردستان ایران
۲/ اسفند ۱۳۸۶

سازمان خهبات تهدید دولت

ترکیه علیه اقلیم کردستان عراق

را محکوم می‌کند

بدنبال آنکه آقای مسعود بارزانی رئیس اقلیم کردستان عراق در گفتگو با تلویزیون العربیه، دولت ترکیه را از هرگونه دخالت در امور داخلی کردستان و شهر کرکوک بر حذر داشت، تهدیدات مسئولین ترکیه علیه اقلیم کردستان و مردم کردستان افزایش یافته است.

این اولین بار نیست سردمداران ترکیه زبان تهدید علیه اقلیم کردستان را به بهانه پشتیبانی از ترکمنها در کرکوک بکار می‌گیرند. در حالی که در ترکیه بیش از بیست میلیون کرد در سرزمین دیرین خود حقوقشان پایمال می‌شود.

رژیم ترکیه با همکاری رژیم ایران با دستاوردهای حقوقی و مردم کرد در عراق مخالفت می‌ورزند. رژیم ترکیه و رژیم ایران در گذشته تا حال در امور داخلی اقلیم کردستان و عراق مستقیم و غیر مستقیم دخالت می‌ورزند که این دخالتها با قانون و اصول روابط بین‌المللی مخالف می‌باشد.

سازمان خهبات کردستان ایران با پشتیبانی از سخنان آقای مسعود بارزانی، حمله تبلیغاتی و تهدیدهای مسئولین ترکیه را علیه مردم کردستان عراق قویاً محکوم می‌کند.

سازمان خهبات کردستان ایران
۲۱ فروردین ۱۳۸۶
۲۰۰۷/۴/۱۱



شیوه‌ای ریشه‌ای شرح داد و راه و پیشنهاد خود را برای پایان دادن به اختلافات بیان کرد.

در پایان، شماری از حضار با مطرح کردن سئوالات از کاک باباشیخ و ارائه پیشنهادات، در جلسه شرکت کردند، که از جانب کاک باباشیخ به سئوالات پاسخ داده شد و پیشنهاداتشان مورد بحث قرار گرفت.

این جلسه فکری یک ساعت و نیم طول کشید و مورد رضایت و خشنودی حضار گردید.

ساعت ۴ عصر روز چهارشنبه ۱۴ فروردین مرکز فرهنگی فکری سؤران جلسه‌ای را برای کاک باباشیخ حسینی، در رابطه با علل اختلافات میان احزاب کردستان و نتایج زیانبار آن تشکیل داد. کاک باباشیخ پیدایش اختلافات را خود خواهی و امتیاز طلبی عشیره‌ای و نبود آگاهی از لزوم مبارزه ملی و میهنی در گذشته و پدیده خود بینی و غرور فرقه‌ای در میان احزاب سیاسی کردستان در حال حاضر، نسبت داد.

کاک باباشیخ موضوع اختلاف در کردستان را به

شرکت هیأتی از کمیته مرکزی سازمان خهبات کردستان

ایران در مراسم ۶۰مین سالگرد، به شهادت

پیشوا قاضی محمد



اردلان و کاک محمد محمدی اعضای کمیته مرکزی و کاک علی بهرامی مشاور کمیته مرکزی. لازم به ذکر است، چند مقاله از جانب مفکران و مورخان کرد تقدیم گردید و چند سرود در مورد جمهوری کردستان خوانده شد.

این مراسم عصر روز ۱۶ فروردین پایان یافت.

روز ۱۵ و ۱۶ فروردین، در شهر اربیل (هولیر) پایتخت، اقلیم کردستان با کوشش وزارت فرهنگ حکومت کردستان و تحت نظر رئیس اقلیم کردستان مراسم پرشکوهی بمناسبت خاطره شهید پیشوا قاضی محمد و همراهانش برگزار گردید.

در این مراسم نماینده رئیس اقلیم کردستان و نماینده امام جلال طالبانی رئیس جمهور عراق حضور داشتند و کاک نیچروان بارزانی رئیس انجمن وزیران اقلیم و چندین نفر از وزرا و نماینده احزاب سیاسی سخنرانی کردند. که پیام سازمان خهبات و احزاب سیاسی و چند وزیر، تقدیم گردید. این مراسم با کوشش وزارت فرهنگ حکومت کردستان برگزار گردید و هیأت سازمان به خاطر زحمات و کوشش‌هایشان در برگزار نمودن این مراسم و دعوت از مفکران و تاریخ نویسان از مناطق مختلف کردستان از وزیر فرهنگ تشکر کردند. هیأت سازمان عبارت بودند از آقایان کاک بهروز

در اول فروردین سال ۱۳۶۳ هجری شمسی اولین شماره (تیکوژان) ارگان کمیته مرکزی سازمان خهبات کردستان ایران در کوههای سر به فلک کشیده کردستان و با امکانات ابتدایی به چاپ رسید. تیکوژان، در مدت ۲۳ سال فعالیت خود علاوه بر فراز و نشیبهای بسیاری که در مسیر و راهش بود، خوشبختانه چاپ گردیده و به دست خوانندگانش رسیده است.

یورش وسیع نیروهای رژیم آخوندی به کردستان و قرارگاه‌های سازمان خهبات و به کوچ اجباری از مناطقی به منطقه دیگر و از نو بنیاد نهادن مقرات با بودن مشکلات داخلی در سازمان و ترفندهای رژیم آخوندی که سد راه کارها و فعالیت‌های سازمان می‌گردید و با بودن مشکلات دیگر، جای بسی خوشحالیست که رهبری سازمان و کادرهای (تیکوژان) و کادر انتشارات، توانسته‌اند مشکلات را پشت سر نهاده و تیکوژان را به چاپ رسانند.

تیکوژان ارگان کمیته مرکزی سازمان خهبات کردستان ایران با مطالب سیاسی و ادبی و با درج مطالبی در رابطه با مسائل و رویدادها توانسته خدمت چشمگیری به ادب کرد و اطلاع رسانی و فعالیت روزنامه‌نگاری بکند. همچنین، در افشای چهره کریه رژیم آخوندی ایران، و در معرفی مبارزه بر حق مردم کرد در برابر رژیمهای مستبد و ستمگر جایگاه خاصی داشته است. تیکوژان سیاستهای سرکوبگرانه رژیم آخوندی و مخالفت آن رژیم با تمامی اصولهای اسلامی و انسانی را پخش و به هم میهنان معرفی کرده است.

تیکوژان به عنوان ارگانی میهنی و ملی نقشی بسزا در تشویق مردم برای شرکت فعالانه در مبارزه بر حق، علیه رژیم آخوندی داشته است و توانسته به زبانی ساده و کردی ریشه‌یابی با هم میهنان گفتگو نماید و تفکر و سیاستهای سازمان خهبات را به اطلاعشان برساند.

اولین روز فروردین سال ۱۳۸۶، ۲۳مین سالگرد تیکوژان را گرامی می‌داریم. که جای خوشحالیست در مدت هشت سال گذشته، هر ماه یک بار و در مواردی در یک ماه دو بار به چاپ رسیده و بیش از یک سال می‌باشد (تیکوژان) فارسی نیز به چاپ می‌رسد، که امیدواریم، تیکوژان با مطالب جامع تر و بالا بردن سطح آگاهی عموم فعالیتش را گسترده نماید و به دست خوانندگان گرامیش برسد.

به دنبال کنگره سوم سازمان خهبات و تغییرات و تحولات ریشه‌ای در سازمان، تیکوژان نیز با تغییرات و تحولات مثبت نتیجه تغییرات در سازمان و فعالیتها را پخش می‌کند.

در ۲۳ مین سالگرد گرامیداشت تیکوژان و آغاز ۲۳ مین سالگرد تیکوژان، جای دارد که سپاس و تشکر بی‌پایان را به تمامی عزیزانی که در گذشته و حال در چاپ و پخش تیکوژان نقش داشته‌اند، و به فرهنگ و آگاهی و ادب کردستان خدمت کرده‌اند تقدیم بداریم. امیدواریم عزیزانی که در حیات نیستند خدای بزرگوار آنها را مورد لطف و مرحمت خود قرار دهد و از گناهانشان بگذرد و زحماتشان را مورد پاداش قرار دهد.

آرزومندیم کادرها و عزیزانی که در حال حاضر در تدوین و نگاشتن و تایپ کردن تیکوژان فعالیت می‌کنند سربلند و پیروز باشند و بتوانند بیشتر به مردم تحت ستم کرد و سازمان خهبات کردستان ایران خدمت نمایند.

لازم است به مناسبت عید نوروز و آغاز سال جدید گرم‌ترین تبریکات را به کادرها و مدیریت تیکوژان تقدیم بداریم و از خداوند بزرگوار خواستاریم، سال جدید سال تحقق آرزوها و آمال آن عزیزان و مردم کردستان و سال سرنگونی رژیم سرکوبگر آخوندی و استقرار حکومتی دمکراتیک و پارلمانی در ایران باشد.

بار دیگر گرامی باد ۲۳ مین سالروز چاپ تیکوژان در نوروز و بهار زیبا.

سازمان خهبات کردستان ایران
کمیته مرکزی
۲ فروردین ۱۳۸۶